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Identification Appel : Date :
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Type : Transcription X|:| Traduction |:|
Langue(s) : Francais X|:| ‘Anglais |:| Autre(s) :_
Identification Personnes : a) Jean Lapierre (JL)
b) Michel Arsenault (MA)
c)
d)
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No téléphone entrant/ sortant :

Contenu de la conversation

1.

N o v ks

L

10.
11.
12.
13.

14.
15.

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

J'ai vu euh, j'ai vu Tony euh, avant-hier soir. Avant-hier chu allé
manger avec euh, ma vielle chum, Lucienne Robillard, chez, chez
Milos le midi pis j'ai vu Tony.

OK.

J'I'ai trouvé vrai, j'l'ai trouvé vraiment tran, euh, fragile. J'ai parlé a
Bernard Poulin. On va aller manger avec lui demain soir. Parce que
Bonne idée.

Parce que faut pas qu'y se sente tout seul la.
Ah, c'est une bonne idée.

J'ai trouvé ¢a, j'ai trouvé, j'ai trouvé ca triste la parce que moi, moi,
j'sais qu'est-ce que c'est d'étre dans I'ceil de la tornade la.

Hum.

Pis que, lui y peut pas réagir. Tsé I3, t'as I'impression, tu, t'es pas
habitué de te faire planter a droite et a gauche. Tu, tu r'gardes tes
revues de presse avec une loupe, han?

Hum, hum.

Faque
Ah, oui, c'est pas drole pour lui non plus la.

Non, non. C'est ¢a que j'ai dit, j'ai dit a Bernard. J'ai dit a Bernard, |3,
c'est I'temps, si t'es son chum, c'est I'temps d'appeler pis aller
manger la.

Bin c'est une bonne idée. J'vous félicite.

Faque pis aprés ca y dit a Bernard, on va aller dans le salon privé. J'ai
dit pas question, on va en public, osti.
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

JL:

MA :

Parfait.

Bin non, autrement c'est comme si on avait honte.
C'est ca.

Moi, moi, chu contre ¢a la.

T'as raison.

J'pense que ¢a I'a surpris qu'on dise ca.

Bon bin bravo.

Faque, non parce que

C'est un beau geste.

Bin non c'est, c'est dans ce temps-la. Faut p't-étre I'avoir vécu pour
comprendre cette situation-la. J'ai été deux ans et demi la-dedans.
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